商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 138
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 146
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 709
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 743
相关信息高容量型基本开关
A
电流容量20A、浪涌电流75A
的高容量型基本开关

个别的认证型号请垂询本公司。
●UL/CSA(只记载了标准额定值)
型号构成
■型号标准
     A-20G□-□
① ②③ ④
①电流额定值
20：20A(AC250V)
②接点间隔
G：0.5mm
③驱动杆的种类
无标记：针状按钮型
D ：弹簧短按钮型
Q ：面板安装式按钮型
Q21 ：面板安装横向滚珠按钮型
Q22 ：面板安装式滚珠按钮型
V ：摆杆型
V2 ：滚珠摆杆型
V21 ：短摆杆型
V22 ：滚珠短摆杆型
④端子的种类
无标记 ：焊接端子
B ：螺钉紧固端子(内齿垫圈)
种类
端子的种类 焊接端子 螺钉紧固端子(-B)
驱动杆的种类 型号 型号
针状按钮型 A-20G A-20G-B
弹簧短按钮型 A-20GD A-20GD-B
面板安装按钮型 A-20GQ A-20GQ-B
面板安装滚珠按钮型 A-20GQ22 A-20GQ22-B
面板安装横向
滚珠按钮型
—— A-20GQ21-B
短摆杆型 A-20GV21 A-20GV21-B
摆杆型 A-20GV A-20GV-B
滚珠短摆杆型 A-20GV22 A-20GV22-B
滚珠摆杆型 A-20GV2 A-20GV2-B
额定值
电压
(V)
非感性负载(A) 感应负载(A)
阻性负载 电灯负载 感性负载 电动机负载
常闭 常开 常闭 常开 常闭 常开 常闭 常开
AC 125
250
500
20
20
15
7.5
7.5
4
20
20
10
12.5
8.3
2
DC 8
14
30